
Uchwała Nr 5/16/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 12 czerwca 2024 

roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX do 

uzyskania wszelkich  wymaganych materiałów  niezbędnych do  wykonania 

dokumentacji  projektowej na zadanie pn. „Budowa hali sportowej przy Zespole 

Szkół Technicznych w Czartajewie” 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz.107) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela pełnomocnictwa Panu XXXXXXXX XXXXXXXXXXX zam. XXXXXXXX 

XXX, XX-XXX XXXXXXXX, legitymującego się dowodem osobistym nr XXX  

XXXXXX do załatwiania wszystkich spraw w imieniu Powiatu Siemiatyckiego 

przed organami administracji publicznej, gestorami sieci, mediów i zarządcami 

innej infrastruktury w celu uzyskania wszelkich wymaganych materiałów 

niezbędnych do wykonania dokumentacji projektowej, uzyskania opinii, 

uzgodnień, decyzji i pozwoleń administracyjnych dla zadania pn. „Budowa hali 

sportowej przy Zespole Szkół Technicznych w Czartajewie”.  

2. Miejsce lokalizacji inwestycji, o której mowa w ust.1 – Zespół Szkół Technicznych  

w Czartajewie ul. Długa 130,  obręb 0008, nr dz. 319/1 

 

§ 2 Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas opracowania dokumentacji 

projektowej i wygasa z chwilą jej przekazania  Powiatowi  Siemiatyckiemu wraz z 

pozwoleniem  na  budowę przedmiotowej inwestycji. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan 

Żeruń 


